

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1767 Oktawia Zembrowska

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1767 Oktawia Zembrowska**

Cześć Wam! Mam na imię Oktawia i w 2023 roku będę obchodzić swoje 23 urodziny.

Moje dzieciństwo wypełnione było ciągłymi chorobami, wizytami u specjalistów i pobytami w szpitalach. Gdy miałam 6 lat lekarze rozpoznali u mnie zespół Di George'a. Stało się to niestety zbyt późno i choroba zdążyła spustoszyć mój organizm. Przeszłam wiele operacji rozszczepu podniebienia, które powinnam być przeżyć kilka lub kilkanaście lat wcześniej.

Z chorobą Di George'a związanych jest wiele wad wrodzonych, z którymi od dziecka muszę się zmagać. Wada serca, niedobór odporności, niedoczynność przytarczyc i tarczycy, niedosłuch, nieprawidłowości kostne oraz niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim - to przeszkody, którym każdego dnia muszę stawiać czoła. Ponadto, ze względu na słabo rozwiniętą mowę, mam spore trudności w komunikacji z otoczeniem.

Niedawno musiałam zmierzyć się z kolejnymi diagnozami: zespół Gilberta (zaburzenia jelitowe), zaburzenia metaboliczne, skaza krwotoczna i zaburzenia hematologiczne. Okazało się również, że mój organizm nie przyjmuje wapnia, przez co codziennie przyjmuję drogą suplementacji aż 3000 jednostek wapnia. Niedawno doszły również koszty stomatologa, podupadł też mój kręgosłup i pojawiły się silne bóle kolan, przez co wymagam leczenia ortopedycznego.

Obecnie pozostaję pod opieką wielu placówek medycznych i rehabilitacyjnych, które znajdują się w różnych miejscach Polski. Moje leczenie i rehabilitacja są tylko częściowo refundowane przez NFZ. Marzę o jak największej sprawności i samodzielności, wiem jednak, że aby osiągnąć swój cel muszę włożyć ogrom zaangażowania w moją terapię i rehabilitację, których będę potrzebować do końca życia. Będę ogromnie wdzięczna, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć mnie w walce o lepsze jutro. Ofiarowane datki pozwolą mi rozszerzyć zakres terapii i rehabilitacji i w pełni skupić się na leczeniu.

Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, z całego serca dziękuję! Są Państwo dla mnie nieocenionym wsparciem!

Wdzięczna za poświęcony czas i okazaną pomoc
Oktawia



POLTAX		POLA JAKIE WYPEŁNIA PODTAK, POLA CIĘBIE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ CZYMIŚ, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM	
		Składankę w wersji elektronicznej: www.poltax.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaktualizowaniu do potrzeb danej osoby w danym roku.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 może podać cel szczergówkowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczergówkowy	1767 OKTAWIA ZEMBROWSKA	135. Wyraźmy zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37₂₀₂₃ 4a

Miejscowość: **Ostrów Lubelski**
Województwo: **lubelskie**